SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

BỆNH VIỆN YHCT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BV-KHTH&ĐD Lạng Sơn, ngày      tháng 12 năm 2023
V/v bổ sung nhân lực khám

bệnh, chữa bệnh BHYT

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội tỉnh Lạng Sơn

Căn cứ Công văn số 2997/SYT-NVYD ngày 13/12/2023 của Sở Y tế Lạng

Sơn về việc bổ sung nhân lực hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại bệnh viện Y

học cổ truyền;

Căn cứ Hợp đồng lao động số 23/HĐLĐ-BV ký ngày 31/10/2023 giữa Bác

sĩ Lăng Văn Ơn và Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lạng Sơn;

Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lạng Sơn xin bổ sung nhân lực khám chữa

bệnh tại bệnh viện như sau:

Stt Họ và tên Số CCHN

Phạm vi hoạt

động chuyên

môn

Thời gian

đăng ký làm

việc

Vị trí

chuyên

môn

1 Lăng Văn Ơn

000184/LS-CCHN

Ngày cấp:

01/8/2012

Nơi cấp:

Sở Y tế Lạng Sơn

Chuyên khoa

X.quang

7h00 -

17h00

Tất cả các

ngày trong

tuần

Bác sỹ

Rất mong Bảo hiểm xã hội tỉnh Lạng Sơn tạo điều kiện để bệnh viện Y học

cổ truyền tỉnh Lạng Sơn đủ nhân lực để thực hiện khám bệnh, chữa bệnh Bảo hiểm

Y tế.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận
- Như trên;

- Sở Y tế (B/c);

- LĐ Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH&ĐD(ĐTM).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Xuân Thắng

		2023-12-14T08:12:12+0700

		2023-12-14T08:45:21+0700

		2023-12-14T08:45:21+0700

		2023-12-14T08:45:21+0700